Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 034/2014

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi.

REABRIR A ESTRADA QUE DÁ ACESSO A ROTA IMPERIAL NAS PROXIMIDADES

DA PROPRIEDADE DO SR. TUNICO CASSINI ATÉ A FAZENDA DO SR. JOSÉ

VENTURA.

Justificativa

A estrada na referida localidade encontra-se em péssimas condições de uso e sabendo que é

uma via que dá acesso a Rota Imperial, seria de grande importância que esta Administração

verificasse a possibilidade de fazer a reabertura da referida estrada.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 03 de novembro de 2014.

Vereador:

Erivelto Nunes